de fructibus dicti dimidii plauftri falis annis fingulis fiet confolatio noftro conventui in anni-

verfario dictorum Johannis et Elizabeth, qui fimul peragetur, et parentum ipforum. etconven-

i<tus nofter illum anniverfarium in campanarum pulfatione, vigiliarum et milTarum pro defunctis

decantationedevotius, prout poterit, celebrabit. Super quo noftra figilla prefentibus in evidens

teftimonium duximus apponenda. Datum Luneborch anno domini m° ccc° xiiij° Gregorii pape.
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1^14 Märzi"]:J. I, S. 2Cf Nr xxii. Mit Hilfe einer Abfchrift xixJahrh. im Stadtarchive (Sack-

Jche Sammlung: Urkunden Bd i, S. ^^4), die ihrerfeits auf eine unbekannte ältere Abfchrift

zurückgeht, gewinnen wirfolgende berichtigte Zeugenreihe: domni Echehardus cuftos eccle-

fie fancti Blafii in Bruneswich, Wedekindus notarius nofter, necnon ftrenui viri Conradus de

Boldenfe, Afchwinus de Salder, Paridam de Knesbeke, Wilibrandus de Reden, Otto Magnus,

milites, fideles noftri. [295*

1^14 März 24. Teftament Hermann Holtnickers. [296

Abfchrift im ifßS angelegten erften Teftamentbuche der Altftadt Bl. ) zwifchen Teftamenten jenes Jahres.

IN Nomine domini amen. Ego Hermannus dictus Holdnicker condens teftamentum meum

legavi fancto Martino duas marcas et tribus facerdotibus parrochie fervientibus cuilibet 1

j fert. et aliis iiij facerdotibus cuilibet j fert. et quatuor fcolaribus cuilibet ij fol. Item domine ;

Lutghardi, uxori mee, decimam in Nendorpe apud Ofele et iij marcas in advocacia Goslar,

et quartam partem decime in Watenftede apud Herrete. et fi ipfa moritur ante nativitatem do-

mini, dabitur ei tota annona, que provenit de alTignatis decimis, cum iij marc, fi autem moritur

poft nativitatem, dabuntur ei x marc. de illo anno, item curiam, que fuerat Johannis de Tzim-

1

menftidde, habebit temporibus vite fue. Superiorem domum habebunt filii mei pro annona fer-

vanda, fed viridarium habebunt equaliter tam uxor quam filii. et fi filii mei habebunt pecora,

intrabunt eandem curiam. Item legavi dominabus in Monte curforum j talent. ita, quod de

uno orto fito extra valvam Nove civitatis xvj fol. et de uno fpatio inter Montem curforum et

valvam Nove civitatis iiij fol. habeant, et iiij modios filiginis de j manfo in Lendörpe et de di- 21

midia curia fub hac forma, ut habeant domine ij modios filiginis ad anniverfarium meum et

ad anniverfarium domine Lutghardis, uxoris mee, unum modium habeant filiginis et de quarto

modio et de tal. predicto debeant peragere quinque anniverfarios, videlicet patris mei et ma-